blocului ghinecologic la IMSP Spitalul Raional Hincesti.” 

Cod CPV   /  45200000-9/ 

pentru suma de: 

1 585 061,69  Unu milioane cinci sute optzeci si cinci mii sasezeci si unu lei, 69 bani; 
la care se adaugă  
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

317 012,34 Trei sute saptesprezece mii doisprezece lei, 34 bani; 
În total: 
1 902 074,03  Unu milioane noua sute doua mii saptezeci si patru lei, 03 bani; 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie coordonat cu beneficiarul   90 zile